

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

K.A. Ejendomme, Løsning A/S

Frederikslystvej 51

8723 Løsning

CVR-nr. 30 58 46 51

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/01 2022

Johan Dein Ladegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.A. Ejendomme, Løsning A/S
Frederikslystvej 51
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 58 46 51
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Kaj Alfastsen
Johan Dein Ladegaard
Bruno Østergaard-Andersen

Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, løsøre og andre formueaktiver med henblik på udlejning eller projektmodning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 240.981, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.816.404.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		928.002	1.010.642
Personaleomkostninger	1	<u>(462.313)</u>	<u>(301.337)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		465.689	709.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(104.469)</u>	<u>(104.470)</u>
Resultat før finansielle poster		361.220	604.835
Finansielle indtægter	2	17.400	25.900
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.878)</u>	<u>(97.803)</u>
Resultat før skat		316.742	532.932
Skat af årets resultat	4	<u>(75.761)</u>	<u>(113.145)</u>
Årets resultat		<u>240.981</u>	<u>419.787</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>240.981</u>	<u>419.787</u>
		<u>240.981</u>	<u>419.787</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.071.581	5.151.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.657	75.162
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.122.238</u>	<u>5.226.707</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.122.238</u>	<u>5.226.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.923	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		888.300	1.204.647
Periodeafgrænsningsposter		10.007	9.080
Tilgodehavender		<u>1.144.230</u>	<u>1.213.727</u>
Likvide beholdninger		<u>327.687</u>	<u>177.139</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.471.917</u>	<u>1.390.866</u>
Aktiver i alt		<u>6.594.155</u>	<u>6.617.573</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.316.404	1.075.423
Egenkapital		1.816.404	1.575.423
Hensættelse til udskudt skat		103.497	83.704
Hensatte forpligtelser i alt		103.497	83.704
Gæld til realkreditinstitutter		1.961.512	2.147.577
Selskabsskat		55.968	102.344
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.017.480	2.249.921
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	186.000	186.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.979	276.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.995.072	1.921.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.949	6.949
Selskabsskat		102.344	48.708
Anden gæld		237.430	268.942
Kortfristede gældsforpligtelser		2.656.774	2.708.525
Gældsforpligtelser i alt		4.674.254	4.958.446
Passiver i alt		6.594.155	6.617.573
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.075.423	1.575.423
Årets resultat	0	240.981	240.981
Egenkapital 30. september 2021	500.000	1.316.404	1.816.404

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	420.000	240.000
Andre personaleomkostninger	<u>42.313</u>	<u>61.337</u>
	<u>462.313</u>	<u>301.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.400</u>	<u>25.900</u>
	<u>17.400</u>	<u>25.900</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.100	67.548
Andre finansielle omkostninger	<u>26.778</u>	<u>30.255</u>
	<u>61.878</u>	<u>97.803</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.968	102.344
Årets udskudte skat	<u>19.793</u>	<u>10.801</u>
	<u>75.761</u>	<u>113.145</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	5.565.355	107.702
Kostpris 30. september 2021	5.565.355	107.702
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	413.810	32.540
Årets afskrivninger	79.964	24.505
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	493.774	57.045
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	5.071.581	50.657

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.333.677	2.147.512	186.000	1.218.000
Selskabsskat	102.344	55.968	0	0
	2.436.021	2.203.480	186.000	1.218.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaj A. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.148, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 5.072.